CassiaCorse 264 Storica o

& FEDERAZIONE ITALIANA

7C) 7 Rondina d'Autunno £ Cronometrit

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016 ICCZﬁTERBO

SrPORT
CO1 - PCT1 Tavarnelle 1

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 1 PINIRoberto - GALLETTILc 1 09:37:00,00 09:37:00,04 00:00,04 4 4
2 2 RICCI Roberto - CARPITAA 1 09:38:00,00 09:37:59,94 00:00,06 6 6
3 3 SERNANI Francesco - CHI£ 2 09:39:00,00 09:39:00,05 00:00,05 5 5
4 4 DONATI Marco - MARZOCC 2 09:40:00,00 09:39:59,99 00:00,01 1 1
5 5 BIASCI Enio - GALLETTIDa 2 09:41:00,00 09:40:59,97 00:00,03 3 3
6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica 2 09:42:00,00 09:41:59,81 00:00,19 19 19
7 7 ZAZZERI| Barbara - ANDRQO' 2 09:43:00,00 09:43:00,02 00:00,02 2 2
8 9 GENNARI Cosimo - CINIM: 2 09:44:00,00 09:44:00,01 00:00,01 1 1
9 10 ANGINO Gaetana - MORET 2 09:45:00,00 09:45:00,07 00:00,07 7 7
10 11 LOTANO Franco - ULIVELLI 2 09:46:00,00 09:46:00,15 00:00,15 15 15
11 12 ALDERIGHI Alessandro -L( 2 09:47:00,00 09:47:01,17 00:01,17 117 117
12 14 BACCIl Alessio - BACCl Vale 2 09:48:00,00 09:47:59,91 00:00,09 9 9
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI( 2 09:50:00,00 09:50:00,02 00:00,02 2 2
13 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI 2 09:51:00,00 09:51:00,02 00:00,02 2 2
15 20 PANTANI Valter - VENTURIM 2 09:52:00,00 09:51:59,87 00:00,13 13 13
16 21 TONARELLI Gabriele -CAS 2 09:53:00,00 09:52:59,82 00:00,18 18 18
17 23 LASTRIClaudio - DELLACI 2 09:54:00,00 09:54:00,08 00:00,08 8 8
18 24 BALLONI Marcello - DEL GIl 2 09:55:00,00 09:54:59,75 00:00,25 25 25
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/ 2 09:56:00,00 09:55:59,93 00:00,07 7 7
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI 2 09:57:00,00 09:56:59,97 00:00,03 3 3
20 27 PIERI Dario - PIERI Mario 2 09:58:00,00 09:58:00,03 00:00,03 3 3
22 28 BASTONCELLI Moreno-BA 2 09:59:00,00 09:59:00,38 00:00,38 38 38
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANIM 2 10:00:00,00 10:00:00,06 00:00,06 6 6
24 30 NATALICesare - DICARLO 2 10:01:00,00 10:01:00,20 00:00,20 20 20
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM, 3 10:02:00,00 10:02:00,23 00:00,23 23 23
26 34 BERRALuigi - POGGINIMa 2 10:03:00,00 10:03:02,06 00:02,06 206 206
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI: 2 10:04:00,00 10:04:00,33 00:00,33 33 33
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC 2 10:05:00,00 10:05:00,75 00:00,75 75 75
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS 2 10:06:00,00 10:06:00,84 00:00,84 84 84
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS 2 10:07:00,00 10:07:01,46 00:01,46 146 146
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI 2 10:08:00,00 10:07:59,69 00:00,31 31 31
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT 2 10:09:00,00 10:08:59,81 00:00,19 19 19
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA 4 10:10:00,00 10:09:59,95 00:00,05 5 5
34 45 FRATINI Alessandro - HEUI 4 10:11:00,00 10:10:59,91 00:00,09 9 9
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO 4 10:13:00,00 10:13:00,38 00:00,38 38 38
36 48 GRACCI Roberto - XX 4 10:14:00,00 10:13:59,89 00:00,11 11 11
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMIM 4 10:15:00,00 10:14:59,60 00:00,40 40 40
38 50 BALDIGianluca-BALDIDa 4 10:16:00,00 10:16:00,94 00:00,94 94 94

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO2 -PCT2 San Donato 1

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da

Gr

A DA BEABEBDDBIDNDNDNDNONNNDNONMDNDNDNNDNDNNDNNDNNNDNDNNDNNMNNDNNDNNMNNNDNDNNDNPREPRE

Teorico Effettivo  Differenza Penalita
09:46:45,00 09:46:45,08 00:00,08 8
09:47:45,00 09:47:44,98 00:00,02 2
09:48:45,00 09:48:45,01 00:00,01 1
09:49:45,00 09:49:45,04 00:00,04 4
09:50:45,00 09:50:44,98 00:00,02 2
09:51:45,00 09:51:44,85 00:00,15 15
09:52:45,00 09:52:44,93 00:00,07 7
09:53:45,00 09:53:44,95 00:00,05 5
09:54:45,00 09:54:45,13 00:00,13 13
09:55:45,00 09:55:45,01 00:00,01 1
09:56:45,00 09:56:45,95 00:00,95 95
09:57:45,00 09:57:45,02 00:00,02 2
09:59:45,00 09:59:44,96 00:00,04 4
10:00:45,00 10:00:45,04 00:00,04 4
10:01:45,00 10:01:45,09 00:00,09 9
10:02:45,00 10:02:44,99 00:00,01 1
10:03:45,00 10:03:44,96 00:00,04 4
10:04:45,00 10:04:4491 00:00,09 9
10:05:45,00 10:05:44,90 00:00,10 10
10:06:45,00 10:06:44,57 00:00,43 43
10:07:45,00 10:07:4491 00:00,09 9
10:08:45,00 10:08:44,91 00:00,09 9
10:09:45,00 10:09:45,10 00:00,10 10
10:10:45,00 10:10:44,79 00:00,21 21
10:11:45,00 10:11:45,09 00:00,09 9
10:12:45,00 10:12:44,13 00:00,87 87
10:13:45,00 10:13:45,28 00:00,28 28
10:14:45,00 10:14:45,56 00:00,56 56
10:15:45,00 10:15:44,87 00:00,13 13
10:16:45,00 10:21:45,00 05:00,00 300
10:17:45,00 10:17:45,04 00:00,04 4
10:18:45,00 10:18:44,78 00:00,22 22
10:19:45,00 10:19:45,01 00:00,01 1
10:20:45,00 10:20:44,71 00:00,29 29
10:22:45,00 10:22:45,19 00:00,19 19
10:23:45,00 10:23:44,89 00:00,11 11
10:24:45,00 10:24:43,60 00:01,40 140
10:25:45,00 10:25:45,27 00:00,27 27

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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CassiaCorse 264 Storica o

& FEDERAZIONE ITALIANA

7C) 7~ Rondina d'Autunno £ Cronometrist

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016 ICCZﬁTERBO

SrPORT
CO3 - PCT3 San Donato 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 1 PINIRoberto - GALLETTILc 1 09:46:51,00 09:46:50,98 00:00,02 2 2
2 2 RICCI Roberto - CARPITAA 1 09:47:51,00 09:47:51,06 00:00,06 6 6
3 3 SERNANI Francesco - CHI£ 2 09:48:51,00 09:48:51,10 00:00,10 10 10
4 4 DONATI Marco - MARZOCC 2 09:49:51,00 09:49:51,00 00:00,00 0 0
4 5 BIASCI Enio - GALLETTIDa 2 09:50:51,00 09:50:51,00 00:00,00 0 0
6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica 2 09:51:51,00 09:51:51,08 00:00,08 8 8
6 7 ZAZZERI| Barbara - ANDRQO' 2 09:52:51,00 09:52:50,92 00:00,08 8 8
8 9 GENNARI Cosimo - CINIM: 2 09:53:51,00 09:53:50,70 00:00,30 30 30
9 10 ANGINO Gaetana - MORET 2 09:54:51,00 09:54:50,98 00:00,02 2 2
10 11 LOTANO Franco - ULIVELLI 2 09:55:51,00 09:55:51,01 00:00,01 1 1
11 12 ALDERIGHI Alessandro -L( 2 09:56:51,00 09:56:52,08 00:01,08 108 108
12 14 BACCIl Alessio - BACCl Vale 2 09:57:51,00 09:57:51,08 00:00,08 8 8
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI( 2 09:59:51,00 09:59:50,89 00:00,11 11 11
14 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI 2 10:00:51,00 10:00:50,98 00:00,02 2 2
15 20 PANTANI Valter - VENTURIM 2 10:01:51,00 10:01:50,95 00:00,05 5 5
16 21 TONARELLI Gabriele -CAS 2 10:02:51,00 10:02:50,98 00:00,02 2 2
17 23 LASTRIClaudio - DELLACI 2 10:03:51,00 10:03:50,96 00:00,04 4 4
18 24 BALLONI Marcello - DEL GIl 2 10:04:51,00 10:04:51,07 00:00,07 7 7
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/ 2 10:05:51,00 10:05:51,05 00:00,05 5 5
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI 2 10:06:51,00 10:06:50,37 00:00,63 63 63
21 27 PIERI Dario - PIERI Mario 2 10:07:51,00 10:07:50,68 00:00,32 32 32
22 28 BASTONCELLI Moreno-BA 2 10:08:51,00 10:08:50,66 00:00,34 34 34
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANIM 2 10:09:51,00 10:09:51,13 00:00,13 13 13
24 30 NATALICesare - DICARLO 2 10:10:51,00 10:10:51,01 00:00,01 1 1
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM, 3 10:11:51,00 10:11:51,02 00:00,02 2 2
26 34 BERRALuigi - POGGINIMa 2 10:12:51,00 10:12:51,14 00:00,14 14 14
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI: 2 10:13:51,00 10:13:51,99 00:00,99 99 99
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC 2 10:14:51,00 10:14:52,81 00:01,81 181 181
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS 2 10:15:51,00 10:15:51,77 00:00,77 77 77
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS 2 10:16:51,00 10:21:51,53 05:00,53 300 300
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI 2 10:17:51,00 10:17:50,86 00:00,14 14 14
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT 2 10:18:51,00 10:18:50,69 00:00,31 31 31
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA 4 10:19:51,00 10:19:50,94 00:00,06 6 6
34 45 FRATINI Alessandro - HEUE 4 10:20:51,00 10:20:50,82 00:00,18 18 18
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO 4 10:22:51,00 10:22:50,85 00:00,15 15 15
36 48 GRACCI Roberto - XX 4 10:23:51,00 10:23:51,18 00:00,18 18 18
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMIM 4 10:24:51,00 10:24:51,60 00:00,60 60 60
38 50 BALDIGianluca-BALDIDa 4 10:25:51,00 10:25:51,75 00:00,75 75 75

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CassiaCorse 264 Storica o

& FEDERAZIONE ITALIANA

7C) 7 Rondina d'Autunno £ Cronometrit

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016 ICCZﬁTERBO

SrPORT
CO4 - PCT4 Sambuca 1

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Totale
1 1 PINIRoberto - GALLETTILc 1 09:55:35,00 09:55:34,97 00:00,03 3 3
2 2 RICCI Roberto - CARPITAA 1 09:56:35,00 09:56:34,95 00:00,05 5 5
3 3 SERNANI Francesco - CHI£ 2 09:57:35,00 09:57:34,88 00:00,12 12 12
4 4 DONATI Marco - MARZOCC 2 09:58:35,00 09:58:35,04 00:00,04 4 4
5 5 BIASCI Enio - GALLETTIDa 2 09:59:35,00 09:59:35,10 00:00,10 10 10
6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica 2 10:00:35,00 10:00:34,95 00:00,05 5 5
7 7 ZAZZERI| Barbara - ANDRQO' 2 10:01:35,00 10:01:34,94 00:00,06 6 6
8 9 GENNARI Cosimo - CINIM: 2 10:02:35,00 10:02:35,09 00:00,09 9 9
9 10 ANGINO Gaetana - MORET 2 10:03:35,00 10:03:35,24 00:00,24 24 24
10 11 LOTANO Franco - ULIVELLI 2 10:04:35,00 10:04:35,13 00:00,13 13 13
11 12 ALDERIGHI Alessandro -L( 2 10:05:35,00 10:05:35,61 00:00,61 61 61
12 14 BACCIl Alessio - BACCl Vale 2 10:06:35,00 10:06:34,95 00:00,05 5 5
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI( 2 10:08:35,00 10:08:35,00 00:00,00 0 0
14 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI 2 10:09:35,00 10:09:35,05 00:00,05 5 5
15 20 PANTANI Valter - VENTURIM 2 10:10:35,00 10:10:34,99 00:00,01 1 1
16 21 TONARELLI Gabriele -CAS 2 10:11:35,00 10:11:35,07 00:00,07 7 7
16 23 LASTRIClaudio - DELLACI 2 10:12:35,00 10:12:35,07 00:00,07 7 7
18 24 BALLONI Marcello - DEL GIl 2 10:13:35,00 10:13:34,87 00:00,13 13 13
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/ 2 10:14:35,00 10:14:34,92 00:00,08 8 8
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI 2 10:15:35,00 10:15:34,84 00:00,16 16 16
21 27 PIERI Dario - PIERI Mario 2 10:16:35,00 10:16:34,93 00:00,07 7 7
22 28 BASTONCELLIMoreno-BA 2 10:17:35,00 10:17:34,91 00:00,09 9 9
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANIM 2 10:18:35,00 10:18:35,15 00:00,15 15 15
24 30 NATALICesare - DICARLO 2 10:19:35,00 10:19:34,33 00:00,67 67 67
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM, 3 10:20:35,00 10:20:35,69 00:00,69 69 69
26 34 BERRALuigi - POGGINIMa 2 10:21:35,00 10:21:34,16 00:00,84 84 84
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI: 2 10:22:35,00 10:22:35,23 00:00,23 23 23
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC 2 10:23:35,00 10:23:35,27 00:00,27 27 27
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS 2 10:24:35,00 10:24:35,15 00:00,15 15 15
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS 2 10:25:35,00 10:27:03,59 01:28,59 300 300
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI 2 10:26:35,00 10:26:35,01 00:00,01 1 1
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT 2 10:27:35,00 10:27:35,16 00:00,16 16 16
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA 4 10:28:35,00 10:28:35,00 00:00,00 0 0
34 45 FRATINI Alessandro - HEUI 4 10:29:35,00 10:29:34,70 00:00,30 30 30
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO 4 10:31:35,00 10:31:35,41 00:00,41 41 41
36 48 GRACCI Roberto - XX 4 10:32:35,00 10:32:34,88 00:00,12 12 12
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMIM 4 10:33:35,00 10:33:35,08 00:00,08 8 8
38 50 BALDIGianluca-BALDIDa 4 10:34:35,00 10:34:34,71 00:00,29 29 29

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CassiaCorse 264 Storica o

7C) 7~ Rondina d'Autunno £ Cronometrist
Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016 ICc:ﬁTenao
SrPORT
CO5 - PCTS Sambuca 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Totale

1 1 PINIRoberto - GALLETTILc 1 09:55:44,00 09:55:43,98 00:00,02 2 2
2 2 RICCI Roberto - CARPITAA 1 09:56:44,00 09:56:43,99 00:00,01 1 1
3 3 SERNANI Francesco - CHI£ 2 09:57:44,00 09:57:43,93 00:00,07 7 7
4 4 DONATI Marco - MARZOCC 2 09:58:44,00 09:58:44,06 00:00,06 6 6
5 5 BIASCI Enio - GALLETTIDa 2 09:59:44,00 09:59:43,86 00:00,14 14 14
6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica 2 10:00:44,00 10:00:43,95 00:00,05 5 5
7 7 ZAZZERI Barbara - ANDRO' 2 10:01:44,00 10:01:44,02 00:00,02 2 2
8 9 GENNARI Cosimo - CINIM: 2 10:02:44,00 10:02:43,95 00:00,05 5 5
9 10 ANGINO Gaetana - MORET 2 10:03:44,00 10:03:44,18 00:00,18 18 18
10 11 LOTANO Franco - ULIVELLI 2 10:04:44,00 10:04:44,21 00:00,21 21 21
11 12 ALDERIGHI Alessandro -L( 2 10:05:44,00 10:05:45,15 00:01,15 115 115
12 14 BACCIl Alessio - BACCl Vale 2 10:06:44,00 10:06:43,97 00:00,03 3 3
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI( 2 10:08:44,00 10:08:43,98 00:00,02 2 2
13 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI 2 10:09:44,00 10:09:44,02 00:00,02 2 2
15 20 PANTANI Valter - VENTURIM 2 10:10:44,00 10:10:43,99 00:00,01 1 1
16 21 TONARELLI Gabriele -CAS 2 10:11:44,00 10:11:43,97 00:00,03 3 3
17 23 LASTRI Claudio - DELLACI 2 10:12:44,00 10:12:43,91 00:00,09 9 9
18 24 BALLONI Marcello - DEL GIl 2 10:13:44,00 10:13:43,90 00:00,10 10 10
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/ 2 10:14:44,00 10:14:43,85 00:00,15 15 15
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI 2 10:15:44,00 10:15:44,00 00:00,00 0 0
21 27 PIERI Dario - PIERI Mario 2 10:16:44,00 10:16:43,68 00:00,32 32 32
22 28 BASTONCELLIMoreno-BA 2 10:17:44,00 10:17:44,11 00:00,11 11 11
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANIM 2 10:18:44,00 10:18:43,69 00:00,31 31 31
24 30 NATALICesare - DICARLO 2 10:19:44,00 10:19:43,88 00:00,12 12 12
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM, 3 10:20:44,00 10:20:44,59 00:00,59 59 59
26 34 BERRALuigi - POGGINIMa 2 10:21:44,00 10:21:45,34 00:01,34 134 134
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI: 2 10:22:44,00 10:22:44,54 00:00,54 54 54
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC 2 10:23:44,00 10:23:44,16 00:00,16 16 16
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS 2 10:24:44,00 10:24:44,46 00:00,46 46 46
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS 2 10:25:44,00 10:27:13,64 01:29,64 300 300
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI 2 10:26:44,00 10:26:44,30 00:00,30 30 30
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT 2 10:27:44,00 10:27:43,86 00:00,14 14 14
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA 4 10:28:44,00 10:28:44,09 00:00,09 9 9
34 45 FRATINI Alessandro - HEUE 4 10:29:44,00 10:29:43,75 00:00,25 25 25
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO 4 10:31:44,00 10:31:44,73 00:00,73 73 73
36 48 GRACCI Roberto - XX 4 10:32:44,00 10:32:44,21 00:00,21 21 21
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMIM 4 10:33:44,00 10:33:44,11 00:00,11 11 11
38 50 BALDIGianluca-BALDIDa 4 10:34:44,00 10:34:44,48 00:00,48 48 48

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO6 - PCT6 Noce 1

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

apripista

Gr

OCO BB AEADIEDBENDNDNDNNDNDNONDNDNDDNDNDNDNDNDDNNDNDNDDNDNDNDNDNDNMNNDNDNNDNDNNMNNDNEPRE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

10:11:15,00
10:12:15,00
10:13:15,00
10:14:15,00
10:15:15,00
10:16:15,00
10:17:15,00
10:18:15,00
10:19:15,00
10:20:15,00
10:21:15,00
10:22:15,00
10:24:15,00
10:25:15,00
10:26:15,00
10:27:15,00
10:28:15,00
10:29:15,00
10:30:15,00
10:31:15,00
10:32:15,00
10:33:15,00
10:34:15,00
10:35:15,00
10:36:15,00
10:37:15,00
10:38:15,00
10:39:15,00
10:40:15,00
10:41:15,00
10:42:15,00
10:43:15,00
10:44:15,00
10:45:15,00
10:47:15,00
10:48:15,00
10:49:15,00
10:50:15,00
10:01:15,00
10:06:15,00

Effettivo

10:11:15,07
10:12:14,97
10:13:15,03
10:14:14,98
10:15:15,00
10:16:14,94
10:17:15,06
10:18:14,97
10:19:15,07
10:20:15,10
10:21:15,74
10:22:14,95
10:24:14,90
10:25:14,96
10:26:14,93
10:27:14,98
10:28:14,93
10:29:14,96
10:30:14,97
10:31:14,64
10:32:15,02
10:33:15,43
10:34:14,99
10:35:15,08
10:36:15,26
10:37:14,49
10:38:15,66
10:39:15,03
10:40:15,13
10:41:15,34
10:42:15,08
10:43:14,89
10:44:15,12
10:45:14,92
10:47:15,57
10:48:14,83
10:49:14,66
10:50:15,69
10:06:15,03
09:53:11,07

Differenza Penalit

00:00,07
00:00,03
00:00,03
00:00,02
00:00,00
00:00,06
00:00,06
00:00,03
00:00,07
00:00,10
00:00,74
00:00,05
00:00,10
00:00,04
00:00,07
00:00,02
00:00,07
00:00,04
00:00,03
00:00,36
00:00,02
00:00,43
00:00,01
00:00,08
00:00,26
00:00,51
00:00,66
00:00,03
00:00,13
00:00,34
00:00,08
00:00,11
00:00,12
00:00,08
00:00,57
00:00,17
00:00,34
00:00,69
05:00,03
13:03,93
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CassiaCorse 264 Storica o

& - FEDERAZIONE ITALIANA

7C) 7~ Rondina d'Autunno £ Cronometrist

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016 ICCZﬁTERBO

SrPORT
CO7 - PCT7 San Quirico 1

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 1 PINIRoberto - GALLETTILc 1 10:25:10,00 10:25:10,01 00:00,01 1 1
2 2 RICCI Roberto - CARPITAA 1 10:26:10,00 10:26:10,05 00:00,05 5 5
3 3 SERNANI Francesco - CHI£ 2 10:27:10,00 10:27:09,93 00:00,07 7 7
4 4 DONATI Marco - MARZOCC 2 10:28:10,00 10:28:10,01 00:00,01 1 1
5 5 BIASCI Enio - GALLETTIDa 2 10:29:10,00 10:29:10,06 00:00,06 6 6
6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica 2 10:30:10,00 10:30:09,86 00:00,14 14 14
7 7 ZAZZERI| Barbara - ANDRQO' 2 10:31:10,00 10:31:09,93 00:00,07 7 7
8 9 GENNARI Cosimo - CINIM: 2 10:32:10,00 10:32:10,08 00:00,08 8 8
9 10 ANGINO Gaetana - MORET 2 10:33:10,00 10:33:10,11 00:00,11 11 11
10 11 LOTANO Franco - ULIVELLI 2 10:34:10,00 10:34:10,02 00:00,02 2 2
11 12 ALDERIGHI Alessandro -L( 2 10:35:10,00 10:35:10,91 00:00,91 91 91
12 14 BACCIl Alessio - BACCl Vale 2 10:36:10,00 10:36:09,97 00:00,03 3 3
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI( 2 10:38:10,00 10:38:10,00 00:00,00 0 0
14 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI 2 10:39:10,00 10:39:10,02 00:00,02 2 2
15 20 PANTANI Valter - VENTURIM 2 10:40:10,00 10:40:10,64 00:00,64 64 64
16 21 TONARELLI Gabriele -CAS 2 10:41:10,00 10:41:10,08 00:00,08 8 8
17 23 LASTRIClaudio - DELLACI 2 10:42:10,00 10:42:10,07 00:00,07 7 7
17 24 BALLONI Marcello - DEL GIl 2 10:43:10,00 10:43:10,07 00:00,07 7 7
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/ 2 10:44:10,00 10:44:09,97 00:00,03 3 3
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI 2 10:45:10,00 10:45:09,79 00:00,21 21 21
21 27 PIERI Dario - PIERI Mario 2 10:46:10,00 10:46:09,69 00:00,31 31 31
22 28 BASTONCELLI Moreno-BA 2 10:47:10,00 10:47:10,37 00:00,37 37 37
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANIM 2 10:48:10,00 10:48:10,09 00:00,09 9 9
24 30 NATALICesare - DICARLO 2 10:49:10,00 10:49:10,12 00:00,12 12 12
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM, 3 10:50:10,00 10:50:10,88 00:00,88 88 88
26 34 BERRALuigi - POGGINIMa 2 10:51:10,00 10:51:11,02 00:01,02 102 102
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI: 2 10:52:10,00 10:52:08,66 00:01,34 134 134
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC 2 10:53:10,00 10:53:10,30 00:00,30 30 30
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS 2 10:54:10,00 10:54:10,54 00:00,54 54 54
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS 2 10:55:10,00 10:55:10,76 00:00,76 76 76
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI 2 10:56:10,00 10:56:09,87 00:00,13 13 13
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT 2 10:57:10,00 10:57:10,06 00:00,06 6 6
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA 4 10:58:10,00 10:58:10,07 00:00,07 7 7
34 45 FRATINI Alessandro - HEUI 4 10:59:10,00 10:59:09,88 00:00,12 12 12
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO 4 11:01:10,00 11:01:10,55 00:00,55 55 55
36 48 GRACCI Roberto - XX 4 11:02:10,00 11:02:10,04 00:00,04 4 4
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMIM 4 11:03:10,00 11:05:19,88 02:09,88 300 300
38 50 BALDIGianluca-BALDIDa 4 11:04:10,00 11:04:11,11 00:01,11 111 111

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Nr

© 00 ~NO U WNPE
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10

10 11
11 12
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19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50

CO8 - PCT8 Baccaiano 1
Gr

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da

A DA BEABEBDDBIDNDNDNDNONNNDNONMDNDNDNNDNDNNDNNDNNNDNDNNDNNMNNDNNDNNMNNNDNDNNDNPREPRE

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

Teorico

10:42:22,00
10:43:22,00
10:44:22,00
10:45:22,00
10:46:22,00
10:47:22,00
10:48:22,00
10:49:22,00
10:50:22,00
10:51:22,00
10:52:22,00
10:53:22,00
10:55:22,00
10:56:22,00
10:57:22,00
10:58:22,00
10:59:22,00
11:00:22,00
11:01:22,00
11:02:22,00
11:03:22,00
11:04:22,00
11:05:22,00
11:06:22,00
11:07:22,00
11:08:22,00
11:09:22,00
11:10:22,00
11:11:22,00
11:12:22,00
11:13:22,00
11:14:22,00
11:15:22,00
11:16:22,00
11:18:22,00
11:19:22,00
11:20:22,00
11:21:22,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

10:42:22,12
10:43:21,92
10:44:22,03
10:45:22,01
10:46:22,07
10:47:21,82
10:48:22,00
10:49:22,01
10:50:22,28
10:51:22,09
10:52:22,28
10:53:21,96
10:55:22,04
10:56:22,03
10:57:21,81
10:58:21,99
10:59:22,08
11:00:21,95
11:01:21,96
11:02:22,14
11:03:21,95
11:04:22,01
11:05:21,81
11:06:21,65
11:07:22,22
11:08:21,88
11:09:21,57
11:10:21,66
11:11:22,14
11:12:22,70
11:13:21,98
11:14:21,93
11:15:21,87
11:16:21,86
11:18:21,75
11:19:21,80
11:20:22,22
11:21:22,32

Differenza

00:00,12
00:00,08
00:00,03
00:00,01
00:00,07
00:00,18
00:00,00
00:00,01
00:00,28
00:00,09
00:00,28
00:00,04
00:00,04
00:00,03
00:00,19
00:00,01
00:00,08
00:00,05
00:00,04
00:00,14
00:00,05
00:00,01
00:00,19
00:00,35
00:00,22
00:00,12
00:00,43
00:00,34
00:00,14
00:00,70
00:00,02
00:00,07
00:00,13
00:00,14
00:00,25
00:00,20
00:00,22
00:00,32

Penalita
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3
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FEDERAZIONE ITALIANA
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Altre Totale
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Y Pt

/C)

SPFORT

Nr

© 00 ~NO U WNPE
O© NO UL WN P

10

10 11
11 12
12 14
13 18
13 19
15 20
16 21
17 23
18 24
19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
34 47
36 48
37 49
38 50

CO9 - PCT9 Baccaiano 2
Gr

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da

A DA BEABEBDDBIDNDNDNDNONNNDNONMDNDNDNNDNDNNDNNDNNNDNDNNDNNMNNDNNDNNMNNNDNDNNDNPREPRE

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

Teorico

10:42:30,00
10:43:30,00
10:44:30,00
10:45:30,00
10:46:30,00
10:47:30,00
10:48:30,00
10:49:30,00
10:50:30,00
10:51:30,00
10:52:30,00
10:53:30,00
10:55:30,00
10:56:30,00
10:57:30,00
10:58:30,00
10:59:30,00
11:00:30,00
11:01:30,00
11:02:30,00
11:03:30,00
11:04:30,00
11:05:30,00
11:06:30,00
11:07:30,00
11:08:30,00
11:09:30,00
11:10:30,00
11:11:30,00
11:12:30,00
11:13:30,00
11:14:30,00
11:15:30,00
11:16:30,00
11:18:30,00
11:19:30,00
11:20:30,00
11:21:30,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

10:42:30,02
10:43:29,95
10:44:29,78
10:45:29,96
10:46:30,05
10:47:29,90
10:48:29,85
10:49:30,05
10:50:30,08
10:51:30,05
10:52:30,15
10:53:29,95
10:55:29,97
10:56:29,97
10:57:30,04
10:58:29,92
10:59:29,94
11:00:29,86
11:01:29,68
11:02:30,30
11:03:29,69
11:04:30,00
11:05:29,94
11:06:29,87
11:07:30,03
11:08:30,36
11:09:30,72
11:10:30,07
11:11:30,97
11:12:30,88
11:13:29,98
11:14:30,00
11:15:30,07
11:16:29,96
11:18:30,04
11:19:30,12
11:20:30,09
11:21:30,71

00:00,02
00:00,05
00:00,22
00:00,04
00:00,05
00:00,10
00:00,15
00:00,05
00:00,08
00:00,05
00:00,15
00:00,05
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,08
00:00,06
00:00,14
00:00,32
00:00,30
00:00,31
00:00,00
00:00,06
00:00,13
00:00,03
00:00,36
00:00,72
00:00,07
00:00,97
00:00,88
00:00,02
00:00,00
00:00,07
00:00,04
00:00,04
00:00,12
00:00,09
00:00,71

Differenza Penalita

2
5
22
4
5
10
15
5
8
5
15
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Altre Totale
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Y Pt

/C)

SPFORT

Nr
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O© NO UL WN P

10

10 11
11 12
12 14
13 18
14 19
14 20
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17 23
18 24
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21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50
39 51

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO10 - PCT10 Fornacette 1

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

10:50:00,00
10:51:00,00
10:52:00,00
10:53:00,00
10:54:00,00
10:55:00,00
10:56:00,00
10:57:00,00
10:58:00,00
10:59:00,00
11:00:00,00
11:01:00,00
11:03:00,00
11:04:00,00
11:05:00,00
11:06:00,00
11:07:00,00
11:08:00,00
11:09:00,00
11:10:00,00
11:11:00,00
11:12:00,00
11:13:00,00
11:14:00,00
11:15:00,00
11:16:00,00
11:17:00,00
11:18:00,00
11:19:00,00
11:20:00,00
11:21:00,00
11:22:00,00
11:23:00,00
11:24:00,00
11:26:00,00
11:27:00,00
11:28:00,00
11:29:00,00
10:40:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

10:50:00,01
10:50:59,93
10:52:00,05
10:52:59,96
10:53:59,99
10:54:59,95
10:56:00,01
10:57:00,01
10:58:00,22
10:58:59,98
11:00:00,16
11:00:59,99
11:02:59,96
11:03:59,95
11:04:59,95
11:06:00,08
11:07:00,05
11:07:59,96
11:09:00,15
11:09:59,82
11:11:00,00
11:11:59,40
11:13:00,04
11:14:00,25
11:14:59,89
11:16:00,14
11:17:00,04
11:18:00,46
11:19:00,08
11:20:00,66
11:21:00,05
11:21:59,93
11:23:00,02
11:24:00,00
11:25:59,84
11:26:59,78
11:28:00,16
11:29:00,56
10:44:59,92

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,07
00:00,05
00:00,04
00:00,01
00:00,05
00:00,01
00:00,01
00:00,22
00:00,02
00:00,16
00:00,01
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,08
00:00,05
00:00,04
00:00,15
00:00,18
00:00,00
00:00,60
00:00,04
00:00,25
00:00,11
00:00,14
00:00,04
00:00,46
00:00,08
00:00,66
00:00,05
00:00,07
00:00,02
00:00,00
00:00,16
00:00,22
00:00,16
00:00,56
04:59,92
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SPFORT

Nr

© 00 ~NOUTWWNBE
O© NO UL WN P

10

10 11
11 12
12 14
13 18
14 19
15 20
16 21
17 23
18 24
19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
35 48
35 49
38 50
39 51
39 52

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO11 - PCT11 Tavarnelle 2

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

apripista

Gr

OCO BB AEADIEDBENDNDNDNNDNDNONDNDNDDNDNDNDNDNDDNNDNDNDDNDNDNDNDNDNMNNDNDNNDNDNNMNNDNEPRE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

11:12:00,00
11:13:00,00
11:14:00,00
11:15:00,00
11:16:00,00
11:17:00,00
11:18:00,00
11:19:00,00
11:20:00,00
11:21:00,00
11:22:00,00
11:23:00,00
11:25:00,00
11:26:00,00
11:27:00,00
11:28:00,00
11:29:00,00
11:30:00,00
11:31:00,00
11:32:00,00
11:33:00,00
11:34:00,00
11:35:00,00
11:36:00,00
11:37:00,00
11:38:00,00
11:39:00,00
11:40:00,00
11:41:00,00
11:42:00,00
11:43:00,00
11:44:00,00
11:45:00,00
11:46:00,00
11:48:00,00
11:49:00,00
11:50:00,00
11:51:00,00
11:02:00,00
11:07:00,00

Effettivo

11:11:59,98
11:12:59,97
11:14:00,04
11:15:00,04
11:16:00,01
11:16:59,97
11:18:00,01
11:19:00,00
11:20:00,07
11:21:00,02
11:22:00,24
11:23:00,03
11:24:59,98
11:25:59,99
11:26:59,88
11:28:00,01
11:28:59,96
11:30:00,09
11:31:00,24
11:31:59,94
11:32:59,88
11:34:00,17
11:35:00,18
11:36:00,29
11:37:00,53
11:38:00,94
11:39:00,06
11:40:00,57
11:41:00,41
11:41:59,80
11:42:59,82
11:44:00,01
11:44:59,89
11:46:00,06
11:47:59,82
11:49:00,18
11:49:59,82
11:51:01,01
11:07:00,04
10:44:32,54

Differenza Penalit

00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,01
00:00,03
00:00,01
00:00,00
00:00,07
00:00,02
00:00,24
00:00,03
00:00,02
00:00,01
00:00,12
00:00,01
00:00,04
00:00,09
00:00,24
00:00,06
00:00,12
00:00,17
00:00,18
00:00,29
00:00,53
00:00,94
00:00,06
00:00,57
00:00,41
00:00,20
00:00,18
00:00,01
00:00,11
00:00,06
00:00,18
00:00,18
00:00,18
00:01,01
05:00,04
22:27,46
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CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO12 -PCT12 Sambuca 3

&,
/C)
SPORT
Nr Equipaggio

1 1 PINI Roberto - GALLETTI Lc

2 2 RICCI Roberto - CARPITAA

3 3 SERNANI Francesco - CHI#

4 4 DONATI Marco - MARZOCC

5 5 BIASCI Enio - GALLETTI Da

6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica

7 7 ZAZZERI| Barbara - ANDRQO'

8 9 GENNARI Cosimo - CINI Me

9 10 ANGINO Gaetana - MORET

9 11 LOTANO Franco - ULIVELLI
11 12 ALDERIGHI Alessandro - L(
12 14 BACCI Alessio - BACCI Vale
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI (
14 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI
15 20 PANTANI Valter - VENTURIP
16 21 TONARELLI Gabriele - CAS
17 23 LASTRI Claudio - DELLACH
18 24 BALLONI Marcello - DEL Gl
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI
21 27 PIERI Dario - PIERI Mario
22 28 BASTONCELLI Moreno - BA
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANI M
24 30 NATALI Cesare - DICARLO
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM,
26 34 BERRALuigi - POGGINI Ma
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI!
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
34 45 FRATINI Alessandro - HEUL
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO
36 48 GRACCI Roberto - XX
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMI M
38 50 BALDI Gianluca - BALDI Da
39 51 apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

11:30:22,00
11:31:22,00
11:32:22,00
11:33:22,00
11:34:22,00
11:35:22,00
11:36:22,00
11:37:22,00
11:38:22,00
11:39:22,00
11:40:22,00
11:41:22,00
11:43:22,00
11:44:22,00
11:45:22,00
11:46:22,00
11:47:22,00
11:48:22,00
11:49:22,00
11:50:22,00
11:51:22,00
11:52:22,00
11:53:22,00
11:54:22,00
11:55:22,00
11:56:22,00
11:57:22,00
11:58:22,00
11:59:22,00
12:00:22,00
12:01:22,00
12:02:22,00
12:03:22,00
12:04:22,00
12:06:22,00
12:07:22,00
12:08:22,00
12:09:22,00
11:20:22,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

11:30:22,00
11:31:21,99
11:32:21,84
11:33:22,06
11:34:22,00
11:35:21,98
11:36:22,06
11:37:21,93
11:38:22,02
11:39:21,98
11:40:22,56
11:41:21,98
11:43:21,94
11:44:22,02
11:45:22,05
11:46:21,92
11:47:21,99
11:48:22,15
11:49:22,06
11:50:21,80
11:51:21,95
11:52:21,78
11:53:22,04
11:54:22,18
11:55:22,56
11:56:22,91
11:57:21,51
11:58:22,34
11:59:22,48
12:00:22,91
12:01:22,14
12:02:21,96
12:03:21,92
12:04:21,81
12:06:22,54
12:07:22,20
12:08:22,19
12:09:23,04
11:25:23,81

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,01
00:00,16
00:00,06
00:00,00
00:00,02
00:00,06
00:00,07
00:00,02
00:00,02
00:00,56
00:00,02
00:00,06
00:00,02
00:00,05
00:00,08
00:00,01
00:00,15
00:00,06
00:00,20
00:00,05
00:00,22
00:00,04
00:00,18
00:00,56
00:00,91
00:00,49
00:00,34
00:00,48
00:00,91
00:00,14
00:00,04
00:00,08
00:00,19
00:00,54
00:00,20
00:00,19
00:01,04
05:01,81
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26 34
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28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50
39 51

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO13 -PCT13 Sambuca 4

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

11:30:30,00
11:31:30,00
11:32:30,00
11:33:30,00
11:34:30,00
11:35:30,00
11:36:30,00
11:37:30,00
11:38:30,00
11:39:30,00
11:40:30,00
11:41:30,00
11:43:30,00
11:44:30,00
11:45:30,00
11:46:30,00
11:47:30,00
11:48:30,00
11:49:30,00
11:50:30,00
11:51:30,00
11:52:30,00
11:53:30,00
11:54:30,00
11:55:30,00
11:56:30,00
11:57:30,00
11:58:30,00
11:59:30,00
12:00:30,00
12:01:30,00
12:02:30,00
12:03:30,00
12:04:30,00
12:06:30,00
12:07:30,00
12:08:30,00
12:09:30,00
11:20:30,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

11:30:30,02
11:31:30,08
11:32:29,88
11:33:30,05
11:34:30,07
11:35:29,82
11:36:29,93
11:37:30,01
11:38:30,18
11:39:30,09
11:40:30,35
11:41:29,98
11:43:30,00
11:44:30,01
11:45:30,01
11:46:30,04
11:47:29,91
11:48:30,01
11:49:30,01
11:50:29,79
11:51:29,78
11:52:29,82
11:53:30,08
11:54:29,69
11:55:30,40
11:56:29,95
11:57:29,49
11:58:30,37
11:59:30,90
12:00:30,47
12:01:30,06
12:02:29,77
12:03:29,96
12:04:29,86
12:06:29,68
12:07:29,86
12:08:29,87
12:09:30,54
11:25:29,97

Differenza Penalita

00:00,02
00:00,08
00:00,12
00:00,05
00:00,07
00:00,18
00:00,07
00:00,01
00:00,18
00:00,09
00:00,35
00:00,02
00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,04
00:00,09
00:00,01
00:00,01
00:00,21
00:00,22
00:00,18
00:00,08
00:00,31
00:00,40
00:00,05
00:00,51
00:00,37
00:00,90
00:00,47
00:00,06
00:00,23
00:00,04
00:00,14
00:00,32
00:00,14
00:00,13
00:00,54
04:59,97
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14 20
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17 23
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29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50
39 51

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO14 - PCT14 San Donato 3

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

12:00:38,00
12:01:38,00
12:02:38,00
12:03:38,00
12:04:38,00
12:05:38,00
12:06:38,00
12:07:38,00
12:08:38,00
12:09:38,00
12:10:38,00
12:11:38,00
12:13:38,00
12:14:38,00
12:15:38,00
12:16:38,00
12:17:38,00
12:18:38,00
12:19:38,00
12:20:38,00
12:21:38,00
12:22:38,00
12:23:38,00
12:24:38,00
12:25:38,00
12:26:38,00
12:27:38,00
12:28:38,00
12:29:38,00
12:30:38,00
12:31:38,00
12:32:38,00
12:33:38,00
12:34:38,00
12:36:38,00
12:37:38,00
12:38:38,00
12:39:38,00
11:50:38,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

12:00:37,93
12:01:37,92
12:02:38,09
12:03:38,02
12:04:38,02
12:05:37,74
12:06:37,97
12:07:37,91
12:08:38,24
12:09:38,08
12:10:38,14
12:11:37,93
12:13:37,90
12:14:37,95
12:15:37,95
12:16:38,05
12:17:38,09
12:18:38,03
12:19:37,73
12:20:38,01
12:21:37,95
12:22:37,94
12:23:37,98
12:24:37,81
12:25:37,61
12:26:37,86
12:27:38,24
12:28:38,39
12:29:38,22
12:30:39,17
12:31:38,33
12:32:37,90
12:33:37,98
12:34:37,87
12:36:37,78
12:37:37,93
12:38:38,15
12:39:38,60
11:55:37,11

Differenza Penalit

00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,02
00:00,02
00:00,26
00:00,03
00:00,09
00:00,24
00:00,08
00:00,14
00:00,07
00:00,10
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,09
00:00,03
00:00,27
00:00,01
00:00,05
00:00,06
00:00,02
00:00,19
00:00,39
00:00,14
00:00,24
00:00,39
00:00,22
00:01,17
00:00,33
00:00,10
00:00,02
00:00,13
00:00,22
00:00,07
00:00,15
00:00,60
04:59,11
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Y Pt

/C)

SPFORT

Nr

© 00 ~NOUBAADNNLPE
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10

10 11
11 12
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14 19
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32 43
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35 47
36 48
37 49
38 50
39 51

CassiaCorse 264 Storica

7™ Rondina d'Autunno
Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO15 - PCT15 San Donato 4

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

12:00:45,00
12:01:45,00
12:02:45,00
12:03:45,00
12:04:45,00
12:05:45,00
12:06:45,00
12:07:45,00
12:08:45,00
12:09:45,00
12:10:45,00
12:11:45,00
12:13:45,00
12:14:45,00
12:15:45,00
12:16:45,00
12:17:45,00
12:18:45,00
12:19:45,00
12:20:45,00
12:21:45,00
12:22:45,00
12:23:45,00
12:24:45,00
12:25:45,00
12:26:45,00
12:27:45,00
12:28:45,00
12:29:45,00
12:30:45,00
12:31:45,00
12:32:45,00
12:33:45,00
12:34:45,00
12:36:45,00
12:37:45,00
12:38:45,00
12:39:45,00
11:50:45,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

12:00:44,99
12:01:45,02
12:02:45,02
12:03:45,07
12:04:45,09
12:05:44,86
12:06:45,00
12:07:45,05
12:08:45,19
12:09:45,09
12:10:45,24
12:11:44,97
12:13:45,06
12:14:44,98
12:15:45,39
12:16:45,07
12:17:45,00
12:18:45,18
12:19:45,10
12:20:45,09
12:21:45,00
12:22:45,37
12:23:44,90
12:24:44,89
12:25:44,30
12:26:45,74
12:27:46,51
12:28:45,61
12:29:46,53
12:30:47,87
12:31:45,28
12:32:44,91
12:33:45,03
12:34:44,87
12:36:44,83
12:37:45,03
12:38:45,30
12:39:45,98
11:55:45,10

Differenza

00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,07
00:00,09
00:00,14
00:00,00
00:00,05
00:00,19
00:00,09
00:00,24
00:00,03
00:00,06
00:00,02
00:00,39
00:00,07
00:00,00
00:00,18
00:00,10
00:00,09
00:00,00
00:00,37
00:00,10
00:00,11
00:00,70
00:00,74
00:01,51
00:00,61
00:01,53
00:02,87
00:00,28
00:00,09
00:00,03
00:00,13
00:00,17
00:00,03
00:00,30
00:00,98
05:00,10

Penalit
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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

f7cr-

CRONOVITERBO

Altre Totale
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N
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/C)

SPFORT

Nr

O© NO UL WN P

10
11
12
14
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
32
34
37
38
40
41
42
43
44
45
47
48
49
50
51

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO16 - PCT16 Fornacette 2

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

12:29:30,00
12:30:30,00
12:31:30,00
12:32:30,00
12:33:30,00
12:34:30,00
12:35:30,00
12:36:30,00
12:37:30,00
12:38:30,00
12:39:30,00
12:40:30,00
12:42:30,00
12:43:30,00
12:44:30,00
12:45:30,00
12:46:30,00
12:47:30,00
12:48:30,00
12:49:30,00
12:50:30,00
12:51:30,00
12:52:30,00
12:53:30,00
12:54:30,00
12:55:30,00
12:56:30,00
12:57:30,00
12:58:30,00
12:59:30,00
13:00:30,00
13:01:30,00
13:02:30,00
13:03:30,00
13:05:30,00
13:06:30,00
13:07:30,00
13:08:30,00
12:19:30,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

12:29:29,97
12:30:29,92
12:31:29,97
12:32:30,01
12:33:29,96
12:34:30,02
12:35:30,08
12:36:29,99
12:37:29,99
12:38:30,01
12:39:29,71
12:40:30,02
12:42:29,95
12:43:30,04
12:44:29,91
12:45:30,09
12:46:30,04
12:47:30,00
12:48:29,98
12:49:29,38
12:50:29,87
12:51:30,07
12:52:30,04
12:53:29,63
12:54:30,31
12:55:29,29
12:56:30,25
12:57:29,97
12:58:30,24
12:59:29,65
13:00:30,01
13:01:29,87
13:02:30,12
13:03:29,82
13:05:29,86
13:06:30,11
13:07:30,62
13:08:30,81
12:24:29,94

Differenza Penalit

00:00,03
00:00,08
00:00,03
00:00,01
00:00,04
00:00,02
00:00,08
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,29
00:00,02
00:00,05
00:00,04
00:00,09
00:00,09
00:00,04
00:00,00
00:00,02
00:00,62
00:00,13
00:00,07
00:00,04
00:00,37
00:00,31
00:00,71
00:00,25
00:00,03
00:00,24
00:00,35
00:00,01
00:00,13
00:00,12
00:00,18
00:00,14
00:00,11
00:00,62
00:00,81
04:59,94
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Altre Totale
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Y Pt

/C)

SPFORT

Nr

© 00 ~NOUTNDNNPE
O© NO UL WN P

10

10 11
11 12
12 14
13 18
14 19
15 20
16 21
17 23
18 24
19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50
39 51
39 52

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO17 - PCT17 San Quirico 2

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

apripista

Gr

OCO BB AEADIEDBENDNDNDNNDNDNONDNDNDDNDNDNDNDNDDNNDNDNDDNDNDNDNDNDNMNNDNDNNDNDNNMNNDNEPRE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

12:36:15,00
12:37:15,00
12:38:15,00
12:39:15,00
12:40:15,00
12:41:15,00
12:42:15,00
12:43:15,00
12:44:15,00
12:45:15,00
12:46:15,00
12:47:15,00
12:49:15,00
12:50:15,00
12:51:15,00
12:52:15,00
12:53:15,00
12:54:15,00
12:55:15,00
12:56:15,00
12:57:15,00
12:58:15,00
12:59:15,00
13:00:15,00
13:01:15,00
13:02:15,00
13:03:15,00
13:04:15,00
13:05:15,00
13:06:15,00
13:07:15,00
13:08:15,00
13:09:15,00
13:10:15,00
13:12:15,00
13:13:15,00
13:14:15,00
13:15:15,00
12:26:15,00
12:31:15,00

Effettivo

12:36:15,01
12:37:14,95
12:38:14,95
12:39:15,05
12:40:14,92
12:41:15,17
12:42:14,99
12:43:14,89
12:44:15,10
12:45:15,16
12:46:15,73
12:47:15,04
12:49:14,90
12:50:14,97
12:51:15,01
12:52:15,03
12:53:14,98
12:54:15,00
12:55:15,01
12:56:15,12
12:57:14,94
12:58:14,82
12:59:14,90
13:00:15,69
13:01:14,81
13:02:15,12
13:03:14,98
13:04:14,73
13:05:15,07
13:06:15,99
13:07:15,60
13:08:14,89
13:09:15,02
13:10:15,13
13:12:15,10
13:13:15,09
13:14:15,54
13:15:15,86
12:31:15,10
12:17:26,98

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,08
00:00,17
00:00,01
00:00,11
00:00,10
00:00,16
00:00,73
00:00,04
00:00,10
00:00,03
00:00,01
00:00,03
00:00,02
00:00,00
00:00,01
00:00,12
00:00,06
00:00,18
00:00,10
00:00,69
00:00,19
00:00,12
00:00,02
00:00,27
00:00,07
00:00,99
00:00,60
00:00,11
00:00,02
00:00,13
00:00,10
00:00,09
00:00,54
00:00,86
05:00,10
13:48,02
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Altre Totale
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Y Pt

/C)

SPFORT

Nr

© 00 01U WN P
O© NO UL WN P

10

10 11
11 12
12 14
13 18
14 19
15 20
16 21
17 23
18 24
19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50

CO18 - PCT18 Baccaiano 3
Gr

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da

A DA BEABEBDDBIDNDNDNDNONNNDNONMDNDNDNNDNDNNDNNDNNNDNDNNDNNMNNDNNDNNMNNNDNDNNDNPREPRE

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

Teorico

12:53:30,00
12:54:30,00
12:55:30,00
12:56:30,00
12:57:30,00
12:58:30,00
12:59:30,00
13:00:30,00
13:01:30,00
13:02:30,00
13:03:30,00
13:04:30,00
13:06:30,00
13:07:30,00
13:08:30,00
13:09:30,00
13:10:30,00
13:11:30,00
13:12:30,00
13:13:30,00
13:14:30,00
13:15:30,00
13:16:30,00
13:17:30,00
13:18:30,00
13:19:30,00
13:20:30,00
13:21:30,00
13:22:30,00
13:23:30,00
13:24:30,00
13:25:30,00
13:26:30,00
13:27:30,00
13:29:30,00
13:30:30,00
13:31:30,00
13:32:30,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

12:53:29,97
12:54:29,96
12:55:30,12
12:56:30,04
12:57:30,03
12:58:29,97
12:59:29,97
13:00:29,86
13:01:30,32
13:02:30,01
13:03:30,00
13:04:29,94
13:06:29,91
13:07:29,95
13:08:29,85
13:09:29,84
13:10:30,03
13:11:29,95
13:12:29,82
13:13:30,62
13:14:29,94
13:15:30,03
13:16:29,79
13:17:29,73
13:18:29,91
13:19:29,01
13:20:30,05
13:21:29,49
13:22:30,12
13:23:31,19
13:24:29,71
13:25:29,99
13:26:30,00
13:27:29,93
13:29:29,76
13:30:30,11
13:31:30,36
13:32:30,51

Differenza

00:00,03
00:00,04
00:00,12
00:00,04
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,14
00:00,32
00:00,01
00:00,00
00:00,06
00:00,09
00:00,05
00:00,15
00:00,16
00:00,03
00:00,05
00:00,18
00:00,62
00:00,06
00:00,03
00:00,21
00:00,27
00:00,09
00:00,99
00:00,05
00:00,51
00:00,12
00:01,19
00:00,29
00:00,01
00:00,00
00:00,07
00:00,24
00:00,11
00:00,36
00:00,51

Penalita

3
4
12
4
3
3
3
14
32
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Y Pt

/C)

SPFORT

Nr

© 00 ~NO U WNPE
O© NO UL WN P

10

10 11
11 12
12 14
12 18
14 19
15 20
16 21
17 23
18 24
19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
35 47
36 48
37 49
38 50

CO19 - PCT19 Baccaiano 4
Gr

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da

A DA BEABEBDDBIDNDNDNDNONNNDNONMDNDNDNNDNDNNDNNDNNNDNDNNDNNMNNDNNDNNMNNNDNDNNDNPREPRE

CassiaCorse 264 Storica
7™ Rondina d'Autunno

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

Teorico

12:53:36,00
12:54:36,00
12:55:36,00
12:56:36,00
12:57:36,00
12:58:36,00
12:59:36,00
13:00:36,00
13:01:36,00
13:02:36,00
13:03:36,00
13:04:36,00
13:06:36,00
13:07:36,00
13:08:36,00
13:09:36,00
13:10:36,00
13:11:36,00
13:12:36,00
13:13:36,00
13:14:36,00
13:15:36,00
13:16:36,00
13:17:36,00
13:18:36,00
13:19:36,00
13:20:36,00
13:21:36,00
13:22:36,00
13:23:36,00
13:24:36,00
13:25:36,00
13:26:36,00
13:27:36,00
13:29:36,00
13:30:36,00
13:31:36,00
13:32:36,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 51, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

12:53:36,04
12:54:35,95
12:55:35,76
12:56:35,99
12:57:35,92
12:58:35,96
12:59:36,01
13:00:36,04
13:01:35,97
13:02:36,05
13:03:36,10
13:04:35,96
13:06:35,96
13:07:35,97
13:08:35,87
13:09:35,96
13:10:35,99
13:11:36,02
13:12:35,92
13:13:36,43
13:14:35,87
13:15:36,50
13:16:36,08
13:17:35,88
13:18:37,04
13:19:35,99
13:20:37,46
13:21:37,09
13:22:37,11
13:23:38,11
13:24:36,04
13:25:36,13
13:26:35,97
13:27:35,99
13:29:35,53
13:30:36,10
13:31:36,33
13:32:37,58

Differenza

00:00,04
00:00,05
00:00,24
00:00,01
00:00,08
00:00,04
00:00,01
00:00,04
00:00,03
00:00,05
00:00,10
00:00,04
00:00,04
00:00,03
00:00,13
00:00,04
00:00,01
00:00,02
00:00,08
00:00,43
00:00,13
00:00,50
00:00,08
00:00,12
00:01,04
00:00,01
00:01,46
00:01,09
00:01,11
00:02,11
00:00,04
00:00,13
00:00,03
00:00,01
00:00,47
00:00,10
00:00,33
00:01,58

Penalita
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/C)
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Nr
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10

10 11
11 12
12 14
13 18
14 19
15 20
16 21
17 23
17 24
19 25
20 26
21 27
22 28
23 29
24 30
25 32
26 34
27 37
28 38
29 40
30 41
31 42
32 43
33 44
34 45
34 47
36 48
37 49
38 50
39 51

CassiaCorse 264 Storica

7™ Rondina d'Autunno
Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

CO20 - PCT20 Noce 2

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

13:08:20,00
13:09:20,00
13:10:20,00
13:11:20,00
13:12:20,00
13:13:20,00
13:14:20,00
13:15:20,00
13:16:20,00
13:17:20,00
13:18:20,00
13:19:20,00
13:21:20,00
13:22:20,00
13:23:20,00
13:24:20,00
13:25:20,00
13:26:20,00
13:27:20,00
13:28:20,00
13:29:20,00
13:30:20,00
13:31:20,00
13:32:20,00
13:33:20,00
13:34:20,00
13:35:20,00
13:36:20,00
13:37:20,00
13:38:20,00
13:39:20,00
13:40:20,00
13:41:20,00
13:42:20,00
13:44:20,00
13:45:20,00
13:46:20,00
13:47:20,00
12:58:20,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

13:08:20,06
13:09:19,94
13:10:20,09
13:11:20,16
13:12:19,97
13:13:19,81
13:14:20,00
13:15:20,03
13:16:19,94
13:17:20,00
13:18:20,23
13:19:19,96
13:21:20,07
13:22:20,02
13:23:19,94
13:24:19,98
13:25:19,91
13:26:19,91
13:27:19,65
13:28:20,26
13:29:19,69
13:30:19,71
13:31:19,89
13:32:20,07
13:33:19,84
13:34:19,42
13:35:19,16
13:36:20,11
13:37:20,52
13:38:21,19
13:39:19,88
13:40:19,89
13:41:20,01
13:42:20,24
13:44:19,76
13:45:20,05
13:46:20,09
13:47:20,72
13:03:20,07

Differenza

00:00,06
00:00,06
00:00,09
00:00,16
00:00,03
00:00,19
00:00,00
00:00,03
00:00,06
00:00,00
00:00,23
00:00,04
00:00,07
00:00,02
00:00,06
00:00,02
00:00,09
00:00,09
00:00,35
00:00,26
00:00,31
00:00,29
00:00,11
00:00,07
00:00,16
00:00,58
00:00,84
00:00,11
00:00,52
00:01,19
00:00,12
00:00,11
00:00,01
00:00,24
00:00,24
00:00,05
00:00,09
00:00,72
05:00,07

Penalita

6
6
9
16
3
19
0
3
6
0
23
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Altre Totale
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CassiaCorse 264 Storica

& FEDERAZIONE ITALIANA

7C) 7~ Rondina d'Autunno £ Cronometrist

Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016 ICCZﬁTERBO

SrPORT
CO21 - PCT21 Sambuca 5

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 1 PINIRoberto - GALLETTILc 1 13:23:23,00 13:23:22,89 00:00,11 11 11
2 2 RICCIRoberto - CARPITAA 1 13:24:23,00 13:24:22,94 00:00,06 6 6
3 3 SERNANI Francesco - CHI£ 2 13:25:23,00 13:25:23,02 00:00,02 2 2
4 4 DONATI Marco - MARZOCC 2 13:26:23,00 13:26:23,00 00:00,00 0 0
5 5 BIASCI Enio - GALLETTIDa 2 13:27:23,00 13:27:23,03 00:00,03 3 3
6 6 BINI Mauro - RUSSO Enrica 2 13:28:23,00 13:28:22,88 00:00,12 12 12
7 7 ZAZZERI Barbara - ANDRO' 2 13:29:23,00 13:29:22,91 00:00,09 9 9
8 9 GENNARI Cosimo - CINIM: 2 13:30:23,00 13:30:22,99 00:00,01 1 1
9 10 ANGINO Gaetana - MORET 2 13:31:23,00 13:31:23,35 00:00,35 35 35
10 11 LOTANO Franco - ULIVELLI 2 13:32:23,00 13:32:24,23 00:01,23 123 123
11 12 ALDERIGHI Alessandro -L( 2 13:33:23,00 13:33:22,85 00:00,15 15 15
12 14 BACCI Alessio - BACCl Vale 2 13:34:23,00 13:34:23,02 00:00,02 2 2
13 18 MELLINI Matteo - CATARSI( 2 13:36:23,00 13:36:22,89 00:00,11 11 11
14 19 SERLUPI Giuseppe - LELLI 2 13:37:23,00 13:37:23,01 00:00,01 1 1
14 20 PANTANI Valter - VENTURIM 2 13:38:23,00 13:38:23,01 00:00,01 1 1
16 21 TONARELLI Gabriele -CAS 2 13:39:23,00 13:39:23,16 00:00,16 16 16
17 23 LASTRI Claudio - DELLACI 2 13:40:23,00 13:40:23,04 00:00,04 4 4
18 24 BALLONI Marcello - DEL GIl 2 13:41:23,00 13:41:23,03 00:00,03 3 3
19 25 BALLONI Mauro - BURGAL/ 2 13:42:23,00 13:42:22,87 00:00,13 13 13
20 26 BIANCHI Mauro - PASQUINI 2 13:43:23,00 13:43:22,93 00:00,07 7 7
21 27 PIERI Dario - PIERI Mario 2 13:44:23,00 13:44:22,94 00:00,06 6 6
22 28 BASTONCELLIMoreno-BA 2 13:45:23,00 13:45:23,11 00:00,11 11 11
23 29 PEGNI Sandro - BAZZANIM 2 13:46:23,00 13:46:23,01 00:00,01 1 1
24 30 NATALICesare -DICARLO 2 13:47:23,00 13:47:22,42 00:00,58 58 58
25 32 BONELLI Maurizio - CALAM, 3 13:48:23,00 13:48:23,15 00:00,15 15 15
26 34 BERRALuigi - POGGINIMa 2 13:49:23,00 13:49:22,31 00:00,69 69 69
27 37 PETRENI Fabio - FINUCCI: 2 13:50:23,00 13:50:23,12 00:00,12 12 12
28 38 MUNDI Stefano - CICCORC 2 13:51:23,00 13:51:22,80 00:00,20 20 20
29 40 MEIATTINI Massimo - FARS 2 13:52:23,00 13:52:23,00 00:00,00 0 0
30 41 LOSI Alessandro - SCALAS 2 13:53:23,00 13:53:24,81 00:01,81 181 181
31 42 BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI 2 13:54:23,00 13:54:22,96 00:00,04 4 4
32 43 MATASSA Marco - MONCIAT 2 13:55:23,00 13:55:23,06 00:00,06 6 6
33 44 SCOSCINI Jacopo - CIPRIA 4 13:56:23,00 13:56:23,33 00:00,33 33 33
34 45 FRATINI Alessandro - HEUI 4 13:57:23,00 13:57:23,05 00:00,05 5 5
35 47 BERTELLE Stelvio - BASTO 4 13:59:23,00 13:59:23,12 00:00,12 12 12
36 48 GRACCI Roberto - XX 4 14:00:23,00 14:00:22,84 00:00,16 16 16
37 49 TURRI Luigi - INGHIRAMIM 4 14:01:23,00 14:01:23,26 00:00,26 26 26
38 50 BALDIGianluca-BALDIDa 4 14:02:23,00 14:02:23,12 00:00,12 12 12
39 51 apripista 0 13:13:23,00 13:18:23,25 05:00,25 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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CassiaCorse 264 Storica

7™ Rondina d'Autunno
Barberino Val d'Elsa - 6 Novembre 2016

C022 -PCT22 Sambuca 6

Equipaggio

PINI Roberto - GALLETTI Lc
RICCI Roberto - CARPITAA
SERNANI Francesco - CHI£
DONATI Marco - MARZOCC
BIASCI Enio - GALLETTI Da
BINI Mauro - RUSSO Enrica
ZAZZERI Barbara - ANDRO
GENNARI Cosimo - CINI Mt
ANGINO Gaetana - MORET
LOTANO Franco - ULIVELLI
ALDERIGHI Alessandro - L(
BACCI Alessio - BACCI Vale
MELLINI Matteo - CATARSI ¢
SERLUPI Giuseppe - LELLI
PANTANI Valter - VENTURIM
TONARELLI Gabriele - CAS
LASTRI Claudio - DELLACI
BALLONI Marcello - DEL Gl
BALLONI Mauro - BURGAL/
BIANCHI Mauro - PASQUIN|
PIERI Dario - PIERI Mario
BASTONCELLI Moreno - BA
PEGNI Sandro - BAZZANI M
NATALI Cesare - DI CARLO
BONELLI Maurizio - CALAM,
BERRA Luigi - POGGINI Ma
PETRENI Fabio - FINUCCI !
MUNDI Stefano - CICCORC
MEIATTINI Massimo - FARS
LOSI Alessandro - SCALAS
BIDUSSI Giorgio - BIDUSSI
MATASSA Marco - MONCIAT
SCOSCINI Jacopo - CIPRIA
FRATINI Alessandro - HEUL
BERTELLE Stelvio - BASTO
GRACCI Roberto - XX
TURRI Luigi - INGHIRAMI M
BALDI Gianluca - BALDI Da
apripista

Gr

O PR DBDBEBAEBREDINNDNDNNNNONMDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDNNMNNNDNDNNMNNNDNDNNDNDNEREPRE

Teorico

13:23:30,00
13:24:30,00
13:25:30,00
13:26:30,00
13:27:30,00
13:28:30,00
13:29:30,00
13:30:30,00
13:31:30,00
13:32:30,00
13:33:30,00
13:34:30,00
13:36:30,00
13:37:30,00
13:38:30,00
13:39:30,00
13:40:30,00
13:41:30,00
13:42:30,00
13:43:30,00
13:44:30,00
13:45:30,00
13:46:30,00
13:47:30,00
13:48:30,00
13:49:30,00
13:50:30,00
13:51:30,00
13:52:30,00
13:53:30,00
13:54:30,00
13:55:30,00
13:56:30,00
13:57:30,00
13:59:30,00
14:00:30,00
14:01:30,00
14:02:30,00
13:13:30,00

Tempi mancanti in questa prova: 15, 46, 52

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

13:23:30,01
13:24:29,98
13:25:30,13
13:26:30,03
13:27:29,96
13:28:29,87
13:29:29,99
13:30:30,15
13:31:30,12
13:32:30,10
13:33:30,38
13:34:30,00
13:36:29,90
13:37:30,09
13:38:30,11
13:39:30,10
13:40:29,86
13:41:30,40
13:42:29,97
13:43:30,22
13:44:30,04
13:45:30,79
13:46:30,27
13:47:29,60
13:48:30,64
13:49:29,74
13:50:31,98
13:51:30,77
13:52:31,79
13:53:32,06
13:54:30,43
13:55:30,09
13:56:29,87
13:57:29,87
13:59:29,61
14:00:30,02
14:01:30,44
14:02:30,69
13:18:30,78

Differenza

00:00,01
00:00,02
00:00,13
00:00,03
00:00,04
00:00,13
00:00,01
00:00,15
00:00,12
00:00,10
00:00,38
00:00,00
00:00,10
00:00,09
00:00,11
00:00,10
00:00,14
00:00,40
00:00,03
00:00,22
00:00,04
00:00,79
00:00,27
00:00,40
00:00,64
00:00,26
00:01,98
00:00,77
00:01,79
00:02,06
00:00,43
00:00,09
00:00,13
00:00,13
00:00,39
00:00,02
00:00,44
00:00,69
05:00,78

Penalita

1
2
13
3
4
13
1
15
12
10
38
0
10
9
11
10
14
40
3
22
4
79
27
40
64
26
198
77
179
206
43

13
13
39

44
69
300

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

f7cr-

CRONOVITERBO

Altre Totale

1
2
13
3
4
13
1
15
12
10
38
0
10
9
11
10
14
40
3
22
4
79
27
40
64
26
198
77
179
206
43

13
13
39

44
69
300



